filio. cccxvij. bal. consilio. cccv. li. i. & de rege aragonum vide oldra. cōsilio

ccxxi. & potissima ratio ibi fuit quia regnum indiuisibile. vide abb. etiaj

consilio. li. z. xlviij. lib. ii.

a C. Ad quam consului. contrarium videtur tenere bal. in. l. cōmissorie. C.

de pact. inter emp. & ven. & in. l. i. in antepe. col. i. x. q. C. de his qui pe. no.

& vide omnino Ludo. in. l. i. s. & post operis. j. de ope. no. nun. & adde bar

istud infirmari ex nunc dono oia bona mea tē. aufert liberā testamenti factionē p̄ indirectum: vt. l. stipulatio hoc modo. j. de v̄bo. ob. Et per hoc et dico q̄ q̄i q̄i iurat nō reuocare testamentū q̄ tale iuramentū nō valet. & lī quidam dicat q̄ poterat facere testimoniū: sed erit periurus: vt. Jo. an. posuit in mercurialibus. tamē ego dico q̄ nō erit periurus. ar. l. stipulatio hoc modo. j. de v̄bo. ob. Et per hoc et dico q̄ q̄i q̄i iurat nō obligatorium. & p̄tra bonos mores p̄stitū. vt. i. c. nō ē obligatoriū. extra de reg. iur. ergo tē. d. quo dicā i. d. l. stipulatio hoc modo tē. Ex. s. sequenti.

C. Condēnatus in centuz q̄ si non soluerit. j. x. dies amputetur sibi manus: an elapsis. x. dieb. index possit executionē facere i bonis cōdēnati.

Idē respōdet socius.

Qui plures h̄ vias potest eligere leviorē. b. d. C. No. lī in aliquem transeat diuius ipso iure nō tñ transit possessio. dixi. in. l. cōmissia. j. de publi. & C. de sacrosan. eccle. l. fi. C. No. ad questionē quā cōsulū nō sunt multi dies. quidā fuit condēnatus in quingentis libris quā pecuniā si nō solueret infra. x. dies deberet sibi amputari pes. nō soluit q̄ngentas infra. x. dies. mō potestas faciebat executionē in bonis cōdēnati. opponitur q̄ nō possit: ga illa pena pecuniaria fuit translatā in penam corporalem: vt. l. i. j. ad. l. falcidiam & facit iste. s. ad. illam. q. quam decidi per istam l. & per plures alias tē.

Ec quicquam. Nōta glo. su per verbo accidunt tē.

Id quod quisqz.

Si res perit ante q̄ societas sit contracta perit ei cuius est. si post contractā societate perit: cōiter perit. b. d. vel aliter si societas sit rerū ipsarum collatione perficitur. si sit per contractū nō dicitur perfecta nisi celebref & tract̄.

Si filiusfa. Filius emancipatus potest pro socio conueniri ipse & pater de peculio tē.

Si seruus. Alienatione extinguif societas que uidetur tācēte reintegrata si in eodem actu manumissu p seuerauerit. b. d.

Deo autē morte.

Nō pōt cōueniri vt societas trāseat ad heredem nisi in societate vectigaliū. b. d. Not. q̄ per pactū nō pōt fieri q̄ societas transeat ad heredes. rō quia impedit liberā testamenti factionem: ut. l. cū duobus. s. idem respōdet. s. e.